

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.06 PROGRAM PENGEMBANGAN BAHASA DAN SASTRA
Kegiatan	: 1.01.06.1.01 Pembinaan, Pengembangan dan Perlindungan Bahasa dan Sastra yang Penuturannya Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.01.06.1.01.0007 Penyusunan Modul dan Bahan Ajar Bahasa Daerah Kewenangan Provinsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 59.463.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Pembinaan, Pengembangan dan Perlindungan Bahasa dan Sastra yang Penuturannya Lintas Daerah Kab/Kota dalam 1 (satu) Daerah Provinsi (12 paket bahasa dan sastra)	75.00 %	Capaian Program	Meningkatnya Pembinaan, Pengembangan dan Perlindungan Bahasa dan Sastra yang Penuturannya Lintas Daerah Kab/Kota dalam 1 (satu) Daerah Provinsi (12 paket bahasa dan sastra)	75.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 290.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 59.463.000,00
Keluaran	Jumlah Modul dan Bahan Ajar Bahasa Daerah Kewenangan Provinsi yang Tersusun	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Modul dan Bahan Ajar Bahasa Daerah Kewenangan Provinsi yang Tersusun	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.06.1.01.0007 Penyusunan Modul dan Bahan Ajar Bahasa Daerah Kewenangan Provinsi
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Modul dan Bahan Ajar Bahasa Daerah Kewenangan Provinsi yang Tersusun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					290.000.000,00					59.463.000,00	-230.537.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					290.000.000,00					59.463.000,00	-230.537.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					290.000.000,00					59.463.000,00	-230.537.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					44.074.000,00					3.173.000,00	-40.901.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					44.074.000,00					3.173.000,00	-40.901.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					377.000,00					80.000,00	-297.000,00
	[#] Festifal Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					297.000,00					0,00	-297.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu					297.000,00					0,00	-297.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	3 Dos	Dos	40.000,00	-	120.000,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	-120.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	1 Dos	Dos	97.000,00	-	97.000,00	-	Dos	97.000,00	-	0,00	-97.000,00
	[#] Pengkajian Sastra Daerah Kabupaten Flores Timur (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					80.000,00					80.000,00	0,00
	[-] Pengkajian Sastra Daerah Kab. Flores Timur					80.000,00					80.000,00	0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					814.000,00					370.000,00	-444.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					444.000,00						0,00	-444.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu					444.000,00						0,00	-444.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	6 Rim	Rim	74.000,00	-	444.000,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	-444.000,00	
	[#] Pengkajian Sastra Daerah Kabupaten Flores Timur (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					370.000,00						370.000,00	0,00
	[-] Pengkajian Sastra Daerah Kab. Flores Timur					370.000,00						370.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.383.000,00						2.723.000,00	-6.660.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.368.000,00						0,00	-7.368.000,00
	[-] Festifal Sastra Daerah Kab. Belu					3.192.000,00						0,00	-3.192.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	4 Meter x 7 Meter	M2	114.000,00	-	3.192.000,00	-	M2	114.000,00	-	0,00	-3.192.000,00	
	[-] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu					984.000,00						0,00	-984.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	400 Lembar x 2 Kabupaten/Kota	Lembar	1.000,00	-	800.000,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan x 2 Kabupaten/Kota	Buku	23.000,00	-	184.000,00	-	Buku	23.000,00	-	0,00	-184.000,00	
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					3.192.000,00						0,00	-3.192.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	4 Meter x 7 Meter	M2	114.000,00	-	3.192.000,00	-	M2	114.000,00	-	0,00	-3.192.000,00	
	[#] Pengkajian Sastra Daerah Kabupaten Flores Timur (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.015.000,00						2.723.000,00	708.000,00
	[-] Pengkajian Sastra Daerah Kab. Flores Timur					2.015.000,00						2.723.000,00	708.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	975 Lembar	Lembar	1.000,00	-	975.000,00	919 Lembar	Lembar	1.000,00	-	919.000,00	-56.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan x 2 Kabupaten/Kota	Buku	23.000,00	-	184.000,00	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	-92.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	4 Botol	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	856.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					33.500.000,00						0,00	-33.500.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					33.500.000,00						0,00	-33.500.000,00
	[-] Festifal Sastra Daerah Kab. Belu					7.500.000,00						0,00	-7.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	75 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	35.000,00	-	5.250.000,00	-	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-5.250.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	75 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-2.250.000,00	
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					26.000.000,00						0,00	-26.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	100 Orang x 4 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	16.000.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-16.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	100 Orang x 4 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	10.000.000,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					69.250.000,00						13.000.000,00	-56.250.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					36.650.000,00						11.000.000,00	-25.650.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.400.000,00						0,00	-4.400.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.400.000,00						0,00	-4.400.000,00
	[-] Festifal Sastra Daerah Kab. Belu					2.000.000,00						0,00	-2.000.000,00
	Panitia Spesifikasi : Anggota	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Panitia Spesifikasi : Anggota	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-800.000,00	
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					11.000.000,00						11.000.000,00	0,00
	[#] Pengkajian Sastra Daerah Kabupaten Flores Timur (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					11.000.000,00						11.000.000,00	0,00
	[-] Pengkajian Sastra Daerah Kab. Flores Timur					11.000.000,00						11.000.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Ahli (Ska Muda) Spesifikasi : S1 / Setara (Pengalaman 1-3 tahun)	1 Orang	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	11.000.000,00	1 Orang	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	11.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					11.250.000,00						0,00	-11.250.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					11.250.000,00						0,00	-11.250.000,00
	[-] Festifal Sastra Daerah Kab. Belu					3.750.000,00						0,00	-3.750.000,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	3.750.000,00	-	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	0,00	-3.750.000,00	
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					7.500.000,00						0,00	-7.500.000,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	7.500.000,00	-	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	0,00	-7.500.000,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah Kab. Belu					5.000.000,00					0,00	-5.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					5.000.000,00					0,00	-5.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					19.600.000,00					2.000.000,00	-17.600.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					7.600.000,00					2.000.000,00	-5.600.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.600.000,00					0,00	-5.600.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah Kab. Belu					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Belu	2 Hari	Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Hari	1.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					3.600.000,00					0,00	-3.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	3 Hari	Hari	1.200.000,00	-	3.600.000,00	-	Hari	1.200.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[#] Pengkajian Sastra Daerah Kabupaten Flores Timur (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[-] Pengkajian Sastra Daerah Kab. Flores Timur					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ngada	2 Hari	Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Hari	Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					12.000.000,00					0,00	-12.000.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.000.000,00					0,00	-12.000.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah Kab. Belu					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : Outdoor dan Indoor	2 Hari	Kegiatan	2.000.000,00	-	4.000.000,00	-	Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : Outdoor dan Indoor	4 Hari	Kegiatan	2.000.000,00	-	8.000.000,00	-	Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					13.000.000,00					0,00	-13.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					13.000.000,00					0,00	-13.000.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					13.000.000,00					0,00	-13.000.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah Kab. Belu					5.000.000,00					0,00	-5.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kabupaten Belu	2 Hari	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[-] Festival Sastra daerah Kab. Sumba Timur					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	4 Hari	Hari	2.000.000,00	-	8.000.000,00	-	Hari	2.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					143.676.000,00					43.290.000,00	-100.386.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					143.676.000,00					43.290.000,00	-100.386.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					143.676.000,00					43.290.000,00	-100.386.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					103.928.000,00					0,00	-103.928.000,00
	[-] Tim Festival Sastra Daerah Kabupaten Belu					28.350.000,00					0,00	-28.350.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	6 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	5.850.000,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-5.850.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-9.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	6 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.900.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-12.900.000,00
	[-] Tim Festival Sastra Daerah Kabupaten Sumba Timur					65.064.000,00					0,00	-65.064.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	6 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	21.000.000,00	-	Orang / Hari	700.000,00	-	0,00	-21.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	6 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-2.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	6 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	25.992.000,00	-	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	-25.992.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	6 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	15.480.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-15.480.000,00
	[-] Tim Pendokumentasian Festival Sastra Daerah Kab. Belu					2.250.000,00					0,00	-2.250.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-650.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	[-] Tim Pendokumentasian Festival Sastra Daerah Kab Sumba Timur					8.264.000,00					0,00	-8.264.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	3.500.000,00	-	Orang / Hari	700.000,00	-	0,00	-3.500.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	-	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	-4.332.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pengkajian Sastra Daerah Kabupaten Flores Timur (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					35.588.000,00						43.290.000,00 7.702.000,00
	[-] Narasumber Lokal Pengkajian Sastra					2.600.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	20 Orang	Orang / Hari	130.000,00	-	2.600.000,00	20 Orang	Orang / Hari	130.000,00	-	2.600.000,00	0,00
	[-] Pendamping Lokal Pengkajian Sastra Daerah					1.040.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	1.040.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	1.040.000,00	0,00
	[-] Tenaga Ahli Pengkajian Sastra					2.932.000,00						2.934.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Ngada	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	2.500.000,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-2.500.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	2.934.000,00	2.934.000,00
	[-] Tim Pengkajian Sastra					29.016.000,00						4.768.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Ngada	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	7.500.000,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	4 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	3 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	12.480.000,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	-12.480.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	11.736.000,00	11.736.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	7.740.000,00	4 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	2.580.000,00
	[#] PengkajianSastra Daerah Kabupaten Ngada (Dau Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.160.000,00						0,00 -4.160.000,00
	[-] Tenaga Ahli Pengkajian Sastra					4.160.000,00						0,00 -4.160.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	1 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	4.160.000,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	-4.160.000,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					33.000.000,00						0,00 -33.000.000,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					33.000.000,00						0,00 -33.000.000,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					33.000.000,00						0,00 -33.000.000,00
	[#] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur dan Belu (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					33.000.000,00						0,00 -33.000.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Belu (Cipta dan Baca Puisi)					8.250.000,00						0,00 -8.250.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 1	1 Orang	Orang	2.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang	2.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 2	1 Orang	Orang	1.750.000,00	-	1.750.000,00	-	Orang	1.750.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 3	1 Orang	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 1	1 Orang	Orang	1.250.000,00	-	1.250.000,00	-	Orang	1.250.000,00	-	0,00	-1.250.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 2	1 Orang	Orang	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 3	1 Orang	Orang	750.000,00	-	750.000,00	-	Orang	750.000,00	-	0,00	-750.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Belu (Musikalisasi Puisi)					8.250.000,00						0,00 -8.250.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 1	1 Orang	Orang	2.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang	2.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 2	1 Orang	Orang	1.750.000,00	-	1.750.000,00	-	Orang	1.750.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 3	1 Orang	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 1	1 Orang	Orang	1.250.000,00	-	1.250.000,00	-	Orang	1.250.000,00	-	0,00	-1.250.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 2	1 Orang	Orang	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 3	1 Orang	Orang	750.000,00	-	750.000,00	-	Orang	750.000,00	-	0,00	-750.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur (Cipta dan Baca Puisi)					8.250.000,00						0,00 -8.250.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 1	1 Orang	Orang	2.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang	2.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 2	1 Orang	Orang	1.750.000,00	-	1.750.000,00	-	Orang	1.750.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 3	1 Orang	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 1	1 Orang	Orang	1.250.000,00	-	1.250.000,00	-	Orang	1.250.000,00	-	0,00	-1.250.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 2	1 Orang	Orang	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara Harapan 3	1 Orang	Orang	750.000,00	-	750.000,00	-	Orang	750.000,00	-	0,00	-750.000,00
	[-] Festival Sastra Daerah di Kabupaten Sumba Timur (Musikalisasi Puisi)					8.250.000,00						0,00 -8.250.000,00
	Lomba Pidato Spesifikasi : Juara 1	1 Orang	Orang	2.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang	2.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00

